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Kujdes: T# gliths faget ¢ formalarit 8 deklarimit dubet 8 ng

Desyvinm pér deklarimin dhe kortoiiin e pasurive, interesave il
PErOnavE & iidhur me t2, sacksionohet té dy Vgiet mhi 8

Dieklariot dhe Kontonil

vale, detyrimeve financisre € zyrtardve dhe
cikal valtron veprimniaring Inspekiorati | Lantg
{ Pasurive dhe Kool € Interesave:

s ;e 9048, date 1042003 “Pér dekigrimin dbe kortraliin ¢ pasurive, # delyrimeve financiare @ &8
"‘@%W ve dhe 18 disa ngpunésve pubike”, { adrydhoer
L2

o 9367, daté T.4.2000 “Pé parendaiiric e korfiikil t8 intereseve nE ushtrimin e furksioneve
% ndryshuse,

Deklarimi | interesave private ngs zyrtari

Dokonmenti zyriar “Deklarai® o intereseve private prindikivistor” dubet © vlotdschel nga zyrinr 1€ funksion, por

edhe né rastet kiee uyrtart ks patur ndécprerje pér mé pak se xjE vit ngs funlesiond | miparshin.

Deklaciimi périshin pasuring & subjekiit dhe 18 families o2 i (bashk&shortives, bashkéetuesifes dne fEmijéve e

moshé machore), burimet ¢ kriimit dhe detyrimes finauciate @ subjeksit

Eur sasiris ¢ piesBiardve t# families &sktg ¢ nda® dhe e regiistruar 5t ¢ (lE 28 organet e administratés shietérore

ose g’ vagsore, Gexlarimi paragitet vegimas nga odo anitar « familjes, me paswrt # reglistroar n8 emr 68 vet dhe 1
oasnilidhet dekiaraids s persondt of ka detycimin pér deklario, ‘

Eum,,‘n,_azﬂi ¢ deklarinid ;rm&ﬁ@nw vetlm n& minyrd elekronikes .\mf compiuter). Pas pomtizad o formularit @

pmfﬁﬁxa’:‘ sivas k¥rkssave Kgiore, béhet nrshirived pér odo fieid 18 4, sipas rubrikave pércatése

Supiektifzymtar ok logiitimohet 18 idnstsrusll @@xla;«atéﬂ & ntereseve provelc 18 personave @ iidhur,

Dekiarate dubet # vlotésoher dhe dorézobet, deri M 31 Mars % gdo vit

Baskigidhur Deklarimit & interssave private zyviari dubet 3 dorkzg): kogje 12 Letér Nioftinut { Kands sé
ldentitelit) pér vate, pér ‘ha@mﬁahﬁrmim, basriEjemesinfer, Bmij# nd moght madhore.

Per femije e ter® zyrtan dubet 18 dorfzo] fuokop'e (8 Pasaporss ose 1 Cecifiketis personale.

‘%ﬂﬁmﬂméa imi § ket de: i““‘u passicll mospranimin & deklaratés & nteresave nga TLDEPKT

Gihe pér pazojé ndal zyriar do & aplikohen sanksione pér refuzim & deklarimit & interesave private.

Dekiazimi | interesave private nga personi { idhur me wyrtsric

Doxumnentt zyrer “Deklatad ¢ interesave privels & personit 8 Ldbur”duke: 8 pioiBsobet nge personat e dbar
{sashkashortitles, bashk® ctuesites dhe Bmi‘éve n mosh® machors) g mbartin deiyrimin pér deklarim né bazé
i€ nenit 21 dhe 27 & Ggit ne.5049, datg 10.04 2003, pér pasurité gé disponejaé vecmas,

SubjekiiPersoni i idhur me wyriarin, (hashkEdwonifa, bashkéetusifa, fémsget & moshe madhore) § ¢ili mbart
detyrimin pér Mm&n 1€ interesave pirivate nd nspekioratin e Lanig, plotson formularin sérkatée nga fagje 811
NE coo rasi, ym,gxg deklarues persomi i lidhur Bshté i detyroer 2 plotésojé !aa:mr e pard (€ deklaratés
“ALUTORY, Y, ku deklaron nEse ka2 ose jo ﬁamw f# “@ggnsmar ué emrin e ¢ Formulari i ploté do &
plot#sanet wewm *m‘- rastet kur perzond t lidhur ta pasur (€ regiishraar veoTnas.

Sznksiomet:

oo shikel's e detyrimeve 1€ pércakiuars 0 g, pirbks kundérveitie administraiive die dénohet me giobE sivas
nepit 40 & [ g e, 049, dase 10.04 2003, mdﬁgnum
Pér mosdealanm ng afst die pa shkage t zrsyeshme, dekisruest dBnohet me giob€ nge 50.000 lek& deri né
10000 ke,
Refuzimi pér deklarion nge zyrtasi, sjell humbien ¢ funksion’t dhe ndBshikiarn n# pérputhie me neniz 257/a
Kad%t Penal,

Refozini pér dekiarim nge person! i ldbur d8nohet me gjobe die nd¥shikohet sinas nenit 257/s & Kodit Penal
Deklacizi | rremé apo fehehje o pasurisé prblin veper venaie dbe déaobet sipas legfislacionit né fugi.
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tben mge deklaruesi né t8 kundért,

deklsrats do {8 kthehet dbe do 18 konsiderohet ¢ pa dorEzonr n Inspektoratin e Larts,
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P informacioce @ mlfeishme ape asistenck o8 ploamin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin & Larts 12
Dekiesimit dhe Kontrollit @ Pasurive me “Sekior'n & MarrtdhSnieve me Autoritetst PErgiegitse” né nomrst ¢
smcfonit 042 259 461, Felzs CR000999, infe @hideapov.al

T% dhEnat e dekinrails 'orohet (8 oublikoker vinas Hgit.
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